## Кубок Тульской области по Ралли-спринту «Пересвет»

## в спортивных дисциплинах:

## Код ЕВСК

ралли-спринт «1400» ралли-спринт «1600»

ралли-спринт «2000»

ралли-спринт «Свободный»

код ВРВС 1660681811

код ВРВС 1660691811

код ВРВС 1660841811

код ВРВС 1660851811 Л

Дата:

02 февраля 2021

Время:

10:00

Предмет:

БЮЛЛЕТЕНЬ №1

Документ №

1:1

Om:

Организатора

Кому:

Заявителям / спортсменам / Официальным лицам

Количество страниц:

**2,** в том числе

Приложения:

1

## <u>Бюллетень Организатора № 1</u>

- 1. Утверждается Программа соревнования (Приложение 1)
- 2. Утверждается Главная судейская коллегия:

Спортивный комиссар	Горбунова Татьяна Юрьевна ССВК
Руководитель гонки	Барков Евгений СС1К
Главный секретарь	Митюгин Виталий СС1К
Комиссар по безопасности	Юрьев Михаил (Тула), СС2К
Комиссар по маршруту	Бондаренко Виктор СС2К
Технический комиссар	Нагайцев Андрей СС1К
Офицер по связи с участниками	Дьячков Артем СС1К

- 3. С целью компенсации расходов Организатора на проведение соревнования устанавливается заявочный взнос (добровольное пожертвование) за каждый экипаж, заявившийся в любом зачетном классе:
- 1500 рублей льготный заявочный взнос при подаче заявки до 23:59 16 февраля 2021 г.;
- 2000 рублей заявочный взнос при подаче заявки до 23:59 20 февраля 2021 г.;
- 2500 рублей срочный заявочный взнос при подаче заявки 21-22 февраля 2021 г.
  - 4. С целью обеспечения порядка на территории проведения соревнования устанавливается возвратный экологический взнос 2000 руб.

Приложения:

1. программа проведения соревнования.

Организатор: TPOO «ФАС»

Гарин Л.В.